Врз основа на член 56 став 1 точка 14 од Законот за здравственото осигурување („Службен весник на Република Македонија“ број 25/2000, 96/2000, 50/2001, 11/2002, 31/2003, 84/2005, 37/2006, 18/2007, 36/2007, 82/2008, 98/2008, 6/2009, 67/2009 и 50/2010), и член 10-а и 11 од Правилникот за утврдување на постапка за определување на месечниот износ на средствата кои здравствената установа може да ги добие за издадени лекови на рецепт од Листата на лекови на товар на средствата на Фондот (Број 02-2136/4 од 16.02.2010, број 02-3638/6 од 10.03.2010 и број 02-6300/13 од 05.05.2010 година), Управниот одбор на Фондот за здравствено осигурување на Македонија на седницата одржана на 10.05.2010 година донесе

Одлука

за изменување и дополнување на Одлуката за определување на месечниот износ на средства кој здравствените установи што вршат обезбедување на осигурените лица со лекови кои се пропишуваат на рецепт во примарната здравствена заштита, може да го добијат за издадени лекови на рецепт од Листата на лекови на товар на Фондот во вториот, третиот и четвртиот квартал на 2010 година

Член 1
Со оваа одлука се вршат измени и дополнувања на Одлуката за определување на месечниот износ на средства кој здравствените установи што вршат обезбедување на осигурените лица со лекови кои се пропишуваат на рецепт во примарната здравствена заштита, може да го добијат за издадени лекови на рецепт од Листата на лекови на товар на Фондот во вториот, третиот и четвртиот квартал на 2010 година (број  02 - 4474/4 од 31.03.2010 и 02-5386/8 од 21.04.2010 година).

Се определува нов месечен износ на средства за следните здравствени установи:

	ПОДРАЧНА
СЛУЖБА
	ШИФРА
НА ПЗУ АПТЕКА 
РАБОТНА ЕДИНИЦА
	НАЗИВ НА ПЗУ АПТЕКА
РАБОТНА ЕДИНИЦА
	МЕСЕЧНА КВОТА
ОД 01.05.2010 ДО 30.06.2010
(денари со 5%ДДВ)

	БЕРОВО
	1073801
	ПЗУ АПТЕКА БЕНИ ФАРМ ПЕХЧЕВО
	230.000,00

	БЕРОВО
	1073701
	ПЗУ АПТЕКА ФАРМАМЕДИКА БЕРОВО
	621.000,00

	БЕРОВО
	1074001
	ПЗУ АПТЕКА ЕНА ФАРМ БЕРОВО
	250.000,00

	БЕРОВО
	1075701
	ПЗУ АПТЕКА АРНИКА ПЕХЧЕВО
	167.000,00

	БЕРОВО
	1073901
	ПЗУ АПТЕКА СОФОРА БЕРОВО
	217.000,00

	БИТОЛА
	2062001
	ПЗУ АПТЕКА АДОНИС БИТОЛА
	122.000,00

	БИТОЛА
	2050601
	ПЗУ АПТЕКА ПРИМА ЛЕК БИТОЛА
	120.000,00

	БИТОЛА
	2050801
	ПЗУ АПТЕКА РОСА ВИТА БИТОЛА
	202.000,00

	БИТОЛА
	2060601
	ПЗУ АПТЕКА КОРОНА-ФАРМ БИТОЛА
	128.000,00

	БИТОЛА
	2060201
	ПЗУ АПТЕКА ДЕЛТА ФАРМ БИТОЛА
	126.000,00

	БИТОЛА
	2059801
	ПЗУ АПТЕКА ЕКО-ФАРМ БИТОЛА
	128.000,00

	БИТОЛА
	2059801
	ПЗУ АПТЕКА ВЕНЕНА ФАРМ 2 с.КРАВАРИ БИТОЛА
	117.000,00

	БИТОЛА
	2050501
	ПЗУ АПТЕКА ВЕНЕНА ФАРМ БИТОЛА
	120.000,00

	БИТОЛА
	2051301
	ПЗУ АПТЕКА СТЕМА ФАРМ С.МОГИЛА БИТОЛА
	143.000,00

	БИТОЛА
	2049401
	ПЗУ АПТЕКА АХИЛЕА БИТОЛА
	320.000,00

	БИТОЛА
	2049001
	ПЗУ АПТЕКА КАМЕН МОСТ БИТОЛА
	148.000,00

	БИТОЛА
	2049301
	ПЗУ АПТЕКА ФЕНИКС БИТОЛА
	421.000,00

	БИТОЛА
	2057701
	ПЗУ АПТЕКА МАЈА ФАРМ БИТОЛА
	125.000,00

	БИТОЛА
	2048801
	ПЗУ АПТЕКА  ЗЕГИН  БИТОЛА
	388.000,00

	БИТОЛА
	2060401
	ПЗУ АПТЕКА ВИТА-ФАРМ БИТОЛА
	138.000,00

	БИТОЛА
	2057501
	ПЗУ АПТЕКА АЛКА-ФАРМ БИТОЛА
	145.000,00

	БИТОЛА
	2060301
	ПЗУ АПТЕКА КРИС МЕДИКА-ЕМА ФАРМ БИТОЛА
	119.000,00

	БИТОЛА
	2051401
	ПЗУ АПТЕКА НЕОФАРМ БИТОЛА
	208.000,00

	БИТОЛА
	2059901
	ПЗУ АПТЕКА РЕМЕДИЈА АК БИТОЛА
	115.000,00

	БИТОЛА
	2062201
	ПЗУ АПТЕКА ЗДРАВЕЦ-ЛЕК БИТОЛА
	123.000,00

	БИТОЛА
	2062301
	ПЗУ АПТЕКА МЕДИКА ВИВА БИТОЛА
	116.000,00

	БИТОЛА
	2062401
	ПЗУ АПТЕКА ВИЗИО-ФАРМ С.КУКУРЕЧАНИ БИТОЛА
	122.000,00

	БИТОЛА
	2063501
	ПЗУ АПТЕКА ВИС МЕДИКУС
	142.000,00

	БИТОЛА
	2063401
	ПЗУ АПТЕКА ВАСИЛЕВИ-ИВА
	142.000,00

	БИТОЛА
	2050901
	ПЗУ АПТЕКА СТЕЛА БИТОЛА
	282.000,00

	БИТОЛА
	2063301
	ПЗУ АПТЕКА ЗЛАТА
	142.000,00

	БИТОЛА
	2050102
	ПЗУ АПТЕКА ГЕНЦИЈАНА 2 БИТОЛА
	180.000,00

	БИТОЛА
	2050101
	ПЗУ АПТЕКА ГЕНЦИЈАНА БИТОЛА
	185.000,00

	БИТОЛА
	2050201
	ПЗУ АПТЕКА  БИЛЈАНА БИТОЛА
	187.000,00

	БИТОЛА
	2051002
	ПЗУ АПТЕКА ТОМЕКС 3 БИТОЛА
	121.000,00

	БИТОЛА
	2051001
	ПЗУ АПТЕКА ТОМЕКС БИТОЛА
	152.000,00

	БИТОЛА
	2049902
	ПЗУ АПТЕКА МЕДИКА МАРТА 2 БИТОЛА
	142.000,00

	БИТОЛА
	2049903
	ПЗУ АПТЕКА МЕДИКА МАРТА 1 БИТОЛА
	142.000,00

	БИТОЛА
	2050001
	ПЗУ АПТЕКА ХИГИЈАФАРМ БИТОЛА
	325.000,00

	БИТОЛА
	2051101
	ПЗУ АПТЕКА ФАРМ ЗДРАВЈЕ 2 БИТОЛА
	117.000,00

	БИТОЛА
	2051102
	ПЗУ АПТЕКА ФАРМ ЗДРАВЈЕ БИТОЛА
	121.000,00

	БИТОЛА
	2057801
	ПЗУ АПТЕКА МЕДИКА КАРТА 2 БИТОЛА
	120.000,00

	БИТОЛА
	2057802
	ПЗУ АПТЕКА МЕДИКА КАРТА БИТОЛА
	152.000,00

	БИТОЛА
	2062101
	ПЗУ АПТЕКА ЕЛИКСИР БИТОЛА
	127.000,00

	БИТОЛА
	2050701
	ПЗУ АПТЕКА ХЕДЕРА - ФАРМ БИТОЛА
	148.000,00

	БИТОЛА
	2060101
	ПЗУ АПТЕКА ВИОЛА БИТОЛА
	136.000,00

	БИТОЛА
	2050302
	ПЗУ АПТЕКА ТИЛИЈА ФАРМ С.НОВАЦИ БИТОЛА
	118.000,00

	БИТОЛА
	2050301
	ПЗУ АПТЕКА ТИЛИЈА ФАРМ БИТОЛА 
	123.000,00

	БИТОЛА
	2050401
	ПЗУ АПТЕКА МОЈСОВИ БИТОЛА
	203.000,00

	БИТОЛА
	2060001
	ПЗУ АПТЕКА РОСИЦА БИТОЛА
	173.000,00

	БИТОЛА
	2048915
	ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ АТ ПАЗАР
	174.000,00

	БИТОЛА
	2048907
	ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ-БОЛНИЦА БИТОЛА 
	139.000,00

	БИТОЛА
	2048901
	ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ-ВЕРО БИТОЛА
	191.000,00

	БИТОЛА
	2048906
	ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ-ЦЕНТАР БИТОЛА
	120.000,00

	БИТОЛА
	25108005
	ПЗУ АПТЕКА ОРХИС ФАРМАЦИЈА БИТОЛА 4
	142.000,00

	БИТОЛА
	25052002
	ПЗУ АПТЕКА БИОЛЕК-3 БИТОЛА
	133.000,00

	БИТОЛА
	2051201
	ПЗУ АПТЕКА СОФОРА БИТОЛА
	158.000,00

	БИТОЛА
	2062801
	ПЗУ АПТЕКА О.М.Р.-ФАРМ БИТОЛА
	142.000,00

	БИТОЛА
	25052001
	ПЗУ АПТЕКА БИОЛЕК-1  БИТОЛА
	168.000,00

	ВАЛАНДОВО
	4000601
	ПЗУ АПТЕКА ДИА ФАРМ ВАЛАНДОВО
	408.000,00

	ВАЛАНДОВО
	4001401
	ПЗУ АПТЕКА ЖАНИНА ФАРМ ВАЛАНДОВО
	127.000,00

	ВАЛАНДОВО
	4001701
	ПЗУ АПТЕКА ФАРМА-МЕД ВАЛАНДОВО
	125.000,00

	ВАЛАНДОВО
	4001801
	ПЗУ АПТЕКА ФЛОС-ФАРМ ВАЛАНДОВО
	125.000,00

	ВАЛАНДОВО
	4001501
	ПЗУ АПТЕКА ФАРМА-ДИН ВАЛАНДОВО
	136.000,00

	ВЕЛЕС
	29011301
	ПЗУ АПТЕКА ХЕРБА ВЕЛЕС
	203.000,00

	ВЕЛЕС
	29005901
	ПЗУ АПТЕКА АЛТЕА ФАРМ ВЕЛЕС
	177.000,00

	ВЕЛЕС
	29005801
	ПЗУ АПТЕКА ХИПОКРАТ ВЕЛЕС
	157.000,00

	ВЕЛЕС
	29005602
	ПЗУ АПТЕКА ВЕЛ ФАРМ 2 ВЕЛЕС
	216.000,00

	ВЕЛЕС
	29005601
	ПЗУ АПТЕКА ВЕЛ ФАРМ ВЕЛЕС
	200.000,00

	ВЕЛЕС
	29009003
	ПЗУ АПТЕКА ЕУРО МЕГА-ФАРМ 3 ВЕЛЕС
	217.000,00

	ВЕЛЕС
	29009002
	ПЗУ АПТЕКА ЕУРО МЕГА-ФАРМ 2 ВЕЛЕС
	191.000,00

	ВЕЛЕС
	29009001
	ПЗУ АПТЕКА ЕУРО МЕГА-ФАРМ ВЕЛЕС
	178.000,00

	ВЕЛЕС
	29010001
	ПЗУ АПТЕКА ДУО-ФАРМ ВЕЛЕС
	234.000,00

	ВЕЛЕС
	29010302
	ПЗУ АПТЕКА ЦИТО-ФАРМ 2 ВЕЛЕС
	210.000,00

	ВЕЛЕС
	29010201
	ПЗУ АПТЕКА МЕДИКА ФАРМ-ЕЛ ВЕЛЕС
	168.000,00

	ВЕЛЕС
	29010101
	ПЗУ АПТЕКА МАГНА ФАРМ ВЕЛЕС
	207.000,00

	ВЕЛЕС
	29010801
	ПЗУ АПТЕКА ВЕСНА ФАРМ ВЕЛЕС
	172.000,00

	ВЕЛЕС
	29010802
	ПЗУ АПТЕКА ВЕСНА ФАРМ 2 ВЕЛЕС
	119.000,00

	ВЕЛЕС
	29010901
	ПЗУ АПТЕКА ВИТА ФАРМ
	125.000,00

	ВЕЛЕС
	29005501
	ПЗУ АПТЕКА ВИВА 1 ВЕЛЕС
	167.000,00

	ВЕЛЕС
	29005502
	ПЗУ АПТЕКА ВИВА 2 ВЕЛЕС
	214.000,00

	ВЕЛЕС
	29005402
	ПЗУ АПТЕКА ЖИВА-ФАРМ 2 ГРАДСКО ВЕЛЕС
	214.000,00

	ВЕЛЕС
	29005401
	ПЗУ АПТЕКА ЖИВА-ФАРМ 1 ВЕЛЕС
	390.000,00

	ВЕЛЕС
	29005403
	ПЗУ АПТЕКА ЖИВА - ФАРМ 3 ВЕЛЕС
	294.000,00

	ВЕЛЕС
	25075908
	ПЗУ АПТЕКА НАРИС 6 ВЕЛЕС
	367.000,00

	ВЕЛЕС
	25052103
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ 1 ВЕЛЕС
	304.000,00

	ВЕЛЕС
	25052102
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ 2 ВЕЛЕС
	253.000,00

	ВЕЛЕС
	25046412
	ПЗУ АПТЕКА МАКЛЕК 4 ВЕЛЕС
	248.000,00

	КРИВА ПАЛАНКА
	15001001
	ПЗУ ГРАДСКА АПТЕКА КРИВА ПАЛАНКА
	415.000,00

	КРИВА ПАЛАНКА
	15002801
	ПЗУ АПТЕКА МЕЛИСА-КРИВА ПАЛАНКА
	429.000,00

	КРИВА ПАЛАНКА
	15001301
	ПЗУ АПТЕКА МЕЛИСА ЦЕНТАР КРИВА ПАЛАНКА
	373.000,00

	КРИВА ПАЛАНКА
	15001401
	ПЗУ АПТЕКА ВАЛЕРИЈАНА КРИВА ПАЛАНКА
	282.000,00

	КРИВА ПАЛАНКА
	25052149
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ КРИВА ПАЛАНКА
	367.000,00

	НЕГОТИНО
	18001601
	ПЗУ АПТЕКА ЕТНО ФАРМ ДЕМИР КАПИЈА
	294.000,00

	НЕГОТИНО
	18001701
	ПЗУ АПТЕКА НЕГОТИНО
	946.000,00

	НЕГОТИНО
	18001801
	ПЗУ АПТЕКА ПЕОНИЈА НЕГОТИНО
	273.000,00

	НЕГОТИНО
	25052104
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ НЕГОТИНО
	330.000,00

	ОХРИД
	19014001
	ПЗУ АПТЕКА НЕЛИФАРМ ОХРИД
	155.000,00

	ОХРИД
	19006401
	ПЗУ АПТЕКА ВИОЛА ОХРИД
	165.000,00

	ОХРИД
	19006402
	ПЗУ АПТЕКА ВИОЛА 2 ОХРИД
	155.000,00

	ОХРИД
	19006201
	ПЗУ АПТЕКА АНИФАРМ ОХРИД
	157.000,00

	ОХРИД
	19008901
	ПЗУ АПТЕКА АИДА ОХРИД
	191.000,00

	ОХРИД
	19009301
	ПЗУ АПТЕКА ПАШОЛИ ОХРИД
	200.000,00

	ОХРИД
	19009101
	ПЗУ АПТЕКА ЛУНА ОХРИД
	154.000,00

	ОХРИД
	19013101
	ПЗУ АПТЕКА МАЈА ФАРМ ОХРИД
	180.000,00

	ОХРИД
	19005901
	ПЗУ АПТЕКА ТИЛИЈА - ФАРМ ОХРИД
	122.000,00

	ОХРИД
	19005601
	ПЗУ АПТЕКА КАМИ ФАРМ ОХРИД
	325.000,00

	ОХРИД
	19006601
	ПЗУ АПТЕКА ХРИСТИ 1 И ФИЛИП 2 ОХРИД
	137.000,00

	ОХРИД
	19008801
	ПЗУ АПТЕКА ТАЊА ФАРМ ОХРИД
	151.000,00

	ОХРИД
	19008701
	ПЗУ АПТЕКА ХЕЛЕДОНА ОХРИД
	203.000,00

	ОХРИД
	19012501
	ПЗУ АПТЕКА ДОНЕВИ ОХРИД
	117.000,00

	ОХРИД
	19012201
	ПЗУ АПТЕКА ГАЛИУМ ФАРМ ОХРИД
	170.000,00

	ОХРИД
	19013401
	ПЗУ АПТЕКА ПРИМА ОХРИД
	123.000,00

	ОХРИД
	19013301
	ПЗУ АПТЕКА КАВАЈ ОХРИД
	124.000,00

	ОХРИД
	19013201
	ПЗУ АПТЕКА БИОЛЕК ОХРИД
	144.000,00

	ОХРИД
	19013901
	ПЗУ АПТЕКА МИМОЗА ОХРИД
	155.000,00

	ОХРИД
	19013801
	ПЗУ АПТЕКА МЕДИКАПЛУС ФАРМ ОХРИД
	155.000,00

	ОХРИД
	19006501
	ПЗУ АПТЕКА ПЛАНТА ОХРИД
	219.000,00

	ОХРИД
	19006101
	ПЗУ АПТЕКА СВ ПАНТЕЛЕЈМОН ОХРИД
	148.000,00

	ОХРИД
	19006102
	ПЗУ АПТЕКА ВИТЕЗДА ОХРИД
	166.000,00

	ОХРИД
	19006103
	ПЗУ АПТЕКА СВ.ВРАЧ КУЗМАН И ДАМЈАН ОХРИД
	217.000,00

	ОХРИД
	19009201
	ПЗУ АПТЕКА СНЕТА ОХРИД
	128.000,00

	ОХРИД
	19006001
	ПЗУ АПТЕКА ГРАШНИЦА ОХРИД
	256.000,00

	ОХРИД
	19012401
	ПЗУ АПТЕКА НЕОФАРМ ОХРИД
	148.000,00

	ОХРИД
	19009001
	ПЗУ АПТЕКА ФЛОС ОХРИД
	180.000,00

	ОХРИД
	26004002
	ПЗУ АПТЕКА АНГЕЛИКА 2 ОХРИД
	150.000,00

	ПРОБИШТИП
	21002101
	ПЗУ АПТЕКА ЕМА-ФАРМ ПРОБИШТИП
	261.000,00

	ПРОБИШТИП
	21002201
	ПЗУ АПТЕКА АЛТЕА ПРОБИШТИП
	222.000,00

	ПРОБИШТИП
	21001101
	ПЗУ ГРАДСКА АПТЕКА ПРОБИШТИП
	223.000,00

	ПРОБИШТИП
	21003301
	ПЗУ АПТЕКА ЈОЛА-ФАРМ ПРОБИШТИП
	161.000,00

	ПРОБИШТИП
	21003401
	ПЗУ АПТЕКА БИОЛЕК-ФАРМ с. ЗЛЕТОВО
	134.000,00

	ПРОБИШТИП
	21000801
	ПЗУ АПТЕКА ХИПОКРАТ ПРОБИШТИП
	232.000,00

	РЕСЕН
	23003902
	ПЗУ АПТЕКА ЗДРАВЈЕ 1
	149.000,00

	РЕСЕН
	23003901
	ПЗУ АПТЕКА ЗДРАВЈЕ РЕСЕН
	182.000,00

	РЕСЕН
	23004401
	ПЗУ АПТЕКА ФАРМА-ЛЕК-2005 РЕСЕН
	130.000,00

	РЕСЕН
	23002101
	ПЗУ АПТЕКА ДОБРО ЗДРАВЈЕ РЕСЕН
	208.000,00

	РЕСЕН
	23002001
	ПЗУ АПТЕКА СИГИА ФАРМ РЕСЕН
	217.000,00

	РЕСЕН
	23002202
	ПЗУ АПТЕКА ЕПОХА
	149.000,00

	РЕСЕН
	23002201
	ПЗУ АПТЕКА АНА ФАРМ РЕСЕН
	182.000,00

	РЕСЕН
	25046512
	ПЗУ АПТЕКА АЛПИ ФАРМ 12 РЕСЕН
	115.000,00

	СКОПЈЕ
	25076701
	ПЗУ АПТЕКА ФИТОФАРМ
	280.000,00

	СКОПЈЕ
	17033003
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕНИТ ФАРМ 2
	196.000,00

	СКОПЈЕ
	17033002
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕНИТ ФАРМ 1
	264.000,00

	СКОПЈЕ
	27007603
	ПЗУ АПТЕКА ИРИС СКОПЈЕ
	196.000,00

	СКОПЈЕ
	25099101
	ПЗУ АПТЕКА АНАФАРМ СКОПЈЕ
	135.000,00

	СКОПЈЕ
	2048904
	ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ РАМСТОР СКОПЈЕ
	202.000,00

	СКОПЈЕ
	2048905
	ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ ВОЛКОВО СКОПЈЕ
	267.000,00

	СКОПЈЕ
	2048902
	ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ ВЕРО 2 СКОПЈЕ
	319.000,00

	СКОПЈЕ
	2048903
	ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ ЦЕНТАР СКОПЈЕ
	208.000,00

	СКОПЈЕ
	2048909
	ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СКОПЈЕ
	124.000,00

	СКОПЈЕ
	2048913
	ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ-С.П. ПЛАНЕТ
	249.000,00

	СКОПЈЕ
	2048916
	ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ РАСАДНИК
	242.000,00

	СКОПЈЕ
	2048912
	ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ БИСЕР СКОПЈЕ
	185.000,00

	СКОПЈЕ
	2048910
	ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ ОГЊАН ПРИЦА СКОПЈЕ
	214.000,00

	СКОПЈЕ
	2048911
	ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ СЕРАВА СКОПЈЕ
	204.000,00

	СКОПЈЕ
	25079702
	ПЗУ АПТЕКА АЛЕКСАНДРА 2 СКОПЈЕ
	164.000,00

	СКОПЈЕ
	25079701
	ПЗУ АПТЕКА АЛЕКСАНДРА СКОПЈЕ
	129.000,00

	СКОПЈЕ
	25078801
	ПЗУ АПТЕКА САРАЈ-ФАРМ САРАЈ СКОПЈЕ
	292.000,00

	СКОПЈЕ
	25078802
	ПЗУ АПТЕКА САРАЈ-ФАРМ 2
	140.000,00

	СКОПЈЕ
	25080001
	ПЗУ АПТЕКА ЈОВАНА ФАРМ СКОПЈЕ
	305.000,00

	СКОПЈЕ
	25080002
	ПЗУ АПТЕКА ЈОВАНА ФАРМ 2
	196.000,00

	СКОПЈЕ
	25086901
	ПЗУ АПТЕКА ТИЛИЈА СКОПЈЕ
	220.000,00

	СКОПЈЕ
	25078101
	ПЗУ АПТЕКА АСПИРИН ФАРМ С.СИНГЕЛИЌ СКОПЈЕ
	263.000,00


	СКОПЈЕ
	25078102
	ПЗУ АПТЕКА АСПИРИН ФАРМ 2 С.АРАЧИНОВО СКОПЈЕ
	267.000,00

	СКОПЈЕ
	25087001
	ПЗУ  АПТЕКА АВИЦЕНА СКОПЈЕ
	210.000,00

	СКОПЈЕ
	25078501
	ПЗУ АПТЕКА ОМЕГА ФАРМ-1 СКОПЈЕ
	252.000,00

	СКОПЈЕ
	25078502
	ПЗУ АПТЕКА ОМЕГА ФАРМ-2 СКОПЈЕ
	139.000,00

	СКОПЈЕ
	25078503
	ПЗУ АПТЕКА ОМЕГА ФАРМ-3 СКОПЈЕ
	217.000,00

	СКОПЈЕ
	25117201
	ПЗУ АПТЕКА ПАРАФАРМ
	196.000,00

	СКОПЈЕ
	25079802
	ПЗУ АПТЕКА НИКА ФАРМ 1 -ПОДРУЖНИЦА
	209.000,00

	СКОПЈЕ
	25079801
	ПЗУ АПТЕКА НИКА ФАРМ СКОПЈЕ
	247.000,00

	СКОПЈЕ
	25077603
	ПЗУ АПТЕКА СТУДЕНТСКА 2 СКОПЈЕ
	176.000,00

	СКОПЈЕ
	25077601
	ПЗУ АПТЕКА САРА ФАРМ С.СТУДЕНИЧАНИ СКОПЈЕ
	263.000,00

	СКОПЈЕ
	25077602
	ПЗУ АПТЕКА САРА ФАРМ 2 СКОПЈЕ
	217.000,00

	СКОПЈЕ
	25107501
	ПЗУ АПТЕКА ИНТЕГРАЛ ФАРМ СКОПЈЕ
	228.000,00

	СКОПЈЕ
	25100102
	ПЗУ АПТЕКА ПАНОВСКИ 2
	196.000,00

	СКОПЈЕ
	25100101
	ПЗУ АПТЕКА ПАНОВСКИ СКОПЈЕ
	168.000,00

	СКОПЈЕ
	25045501
	ПЗУ СТУДЕНСКА АПТЕКА СКОПЈЕ
	224.000,00

	СКОПЈЕ
	25045601
	ПЗУ АПТЕКА МИЛКО ФАРМ СКОПЈЕ
	168.000,00

	СКОПЈЕ
	25077101
	ПЗУ АПТЕКА АМБРОЗИЈА-ФАРМ СКОПЈЕ
	185.000,00

	СКОПЈЕ
	25077202
	ПЗУ АПТЕКА БИОМЕДИКА УЛ.Н.ПАРАПУНОВ ББ СКОПЈЕ
	117.000,00

	СКОПЈЕ
	25098601
	ПЗУ АПТЕКА ГЕА СКОПЈЕ
	158.000,00

	СКОПЈЕ
	25098603
	ПЗУ АПТЕКА ГЕА 3 СКОПЈЕ
	196.000,00

	СКОПЈЕ
	25098602
	ПЗУ АПТЕКА ГЕА 2 СКОПЈЕ
	288.000,00

	СКОПЈЕ
	25079301
	ПЗУ АПТЕКА ОФТАЛМОС ФАРМ СКОПЈЕ
	192.000,00

	СКОПЈЕ
	25077001
	ПЗУ АПТЕКА ПОЛИН СКОПЈЕ
	222.000,00

	СКОПЈЕ
	25076601
	ПЗУ АПТЕКА ЗДРАВЕЦ СКОПЈЕ
	185.000,00

	СКОПЈЕ
	25076602
	ПЗУ АПТЕКА ЗДРАВЕЦ 2 СКОПЈЕ
	139.000,00

	СКОПЈЕ
	25075905
	ПЗУ АПТЕКА НАРИС 3 СКОПЈЕ
	188.000,00

	СКОПЈЕ
	25075909
	ПЗУ АПТЕКА НАРИС 7 СКОПЈЕ
	217.000,00

	СКОПЈЕ
	25075910
	ПЗУ АПТЕКА НАРИС 8 СКОПЈЕ
	201.000,00

	СКОПЈЕ
	25075902
	ПЗУ АПТЕКА НАРИС СКОПЈЕ
	153.000,00

	СКОПЈЕ
	25075903
	ПЗУ АПТЕКА НАРИС 1 СКОПЈЕ
	320.000,00

	СКОПЈЕ
	25075904
	ПЗУ АПТЕКА НАРИС 2 СКОПЈЕ
	254.000,00

	СКОПЈЕ
	25108201
	ПЗУ АПТЕКА ПРОМЕДИКА ФАРМ СКОПЈЕ
	219.000,00

	СКОПЈЕ
	25079601
	ПЗУ АПТЕКА МА-КРО-МЕД-ФАРМ СКОПЈЕ
	130.000,00

	СКОПЈЕ
	25078401
	ПЗУ АПТЕКА АВЕНА СКОПЈЕ
	152.000,00

	СКОПЈЕ
	25099902
	ПЗУ АПТЕКА САРАХ 1 СКОПЈЕ
	154.000,00

	СКОПЈЕ
	25099901
	ПЗУ АПТЕКА САРАХ СКОПЈЕ
	145.000,00

	СКОПЈЕ
	25080102
	ПЗУ АПТЕКА ПАВЛОФАРМ 1 СКОПЈЕ
	295.000,00

	СКОПЈЕ
	25089902
	ПЗУ АПТЕКА МАРИЈА 2 СКОПЈЕ
	125.000,00

	СКОПЈЕ
	25089901
	ПЗУ АПТЕКА МАРИЈА СКОПЈЕ
	251.000,00

	СКОПЈЕ
	25099001
	ПЗУ АПТЕКА ВЕСНА ФАРМ СКОПЈЕ
	264.000,00

	СКОПЈЕ
	25104901
	ПЗУ АПТЕКА ВАРУФАРМ СКОПЈЕ
	165.000,00

	СКОПЈЕ
	25108801
	ПЗУ АПТЕКА ХЕРБАЛ МЕДИКА СКОПЈЕ
	120.000,00

	СКОПЈЕ
	25098901
	ПЗУ АПТЕКА ЕСКУЛАП ПЛУС СКОПЈЕ
	120.000,00

	СКОПЈЕ
	25099302
	ПЗУ АПТЕКА ГОЛД-МУН 2 СКОПЈЕ
	291.000,00

	СКОПЈЕ
	25099303
	ПЗУ АПТЕКА ГОЛД-МУН 3 СКОПЈЕ
	264.000,00

	СКОПЈЕ
	25099301
	ПЗУ АПТЕКА ГОЛД-МУН СКОПЈЕ
	341.000,00

	СКОПЈЕ
	25103901
	ПЗУ АПТЕКА СИТИ ФАРМАЦИ СКОПЈЕ
	195.000,00

	СКОПЈЕ
	25103902
	ПЗУ АПТЕКА СИТИ ФАРМАЦИ 1 СКОПЈЕ
	213.000,00

	СКОПЈЕ
	25103701
	ПЗУ АПТЕКА ЈАСМИН СКОПЈЕ
	180.000,00

	СКОПЈЕ
	25103601
	ПЗУ АПТЕКА ДАТЕЛ ФАРМА СКОПЈЕ
	239.000,00

	СКОПЈЕ
	25103602
	ПЗУ АПТЕКА ДАТЕЛ ФАРМА 2
	196.000,00

	СКОПЈЕ
	25108301
	ПЗУ АПТЕКА МЕДЛЕК СКОПЈЕ
	114.000,00

	СКОПЈЕ
	25098701
	ПЗУ АПТЕКА БЕТА ФАРМАЦИЈА СКОПЈЕ
	120.000,00

	СКОПЈЕ
	25099201
	ПЗУ АПТЕКА БИСЕР СКОПЈЕ
	320.000,00

	СКОПЈЕ
	25098501
	ПЗУ АПТЕКА ЛА ВИТА Б.Ц. СКОПЈЕ
	215.000,00

	СКОПЈЕ
	25099501
	ПЗУ АПТЕКА ЕСТРЕЈА СКОПЈЕ
	164.000,00

	СКОПЈЕ
	25098801
	ПЗУ АПТЕКА КЕВА СКОПЈЕ
	158.000,00

	СКОПЈЕ
	25099701
	ПЗУ АПТЕКА ЛИНЦУРА СКОПЈЕ
	192.000,00

	СКОПЈЕ
	25099401
	ПЗУ АПТЕКА МЕДИКО ПОИНТ ФАРМ СКОПЈЕ
	244.000,00

	СКОПЈЕ
	25107401
	ПЗУ АПТЕКА Д+Д ФАРМ СКОПЈЕ
	177.000,00

	СКОПЈЕ
	25108101
	ПЗУ АПТЕКА МОЈА АПТЕКА СКОПЈЕ
	170.000,00

	СКОПЈЕ
	25108102
	ПЗУ АПТЕКА МОЈА АПТЕКА-ДИМИТРИ
	196.000,00

	СКОПЈЕ
	25107301
	ПЗУ АПТЕКА ДАМФИЛ ФАРМ СКОПЈЕ
	131.000,00

	СКОПЈЕ
	25108601
	ПЗУ АПТЕКА ВАЛ ФАРМ ПЛУС СКОПЈЕ
	150.000,00

	СКОПЈЕ
	25107801
	ПЗУ АПТЕКА АМИС-ФАРМ СКОПЈЕ
	180.000,00

	СКОПЈЕ
	25108401
	ПЗУ АПТЕКА ОРХИДЕЈА-Б СКОПЈЕ
	162.000,00

	СКОПЈЕ
	25108703
	ПЗУ АПТЕКА ГАЛЕНИУМ ФАРМ 2
	196.000,00

	СКОПЈЕ
	25108702
	ПЗУ АПТЕКА ГАЛЕНИУМ ФАРМ 1
	242.000,00

	СКОПЈЕ
	25108701
	ПЗУ АПТЕКА ГАЛЕНИУМ ФАРМ СКОПЈЕ
	120.000,00

	СКОПЈЕ
	25108705
	ПЗУ АПТЕКА ГАЛЕНИУМ ФАРМ 4
	242.000,00

	СКОПЈЕ
	25108704
	ПЗУ АПТЕКА ГАЛЕНИУМ ФАРМ 3
	196.000,00

	СКОПЈЕ
	25108901
	ПЗУ АПТЕКА ЕХИНАЦЕА-СКОПЈЕ
	136.000,00

	СКОПЈЕ
	25108002
	ПЗУ АПТЕКА ОРХИС ФАРМАЦИЈА 1 СКОПЈЕ
	158.000,00

	СКОПЈЕ
	25108001
	ПЗУ АПТЕКА ОРХИС ФАРМАЦИЈА СКОПЈЕ
	239.000,00

	СКОПЈЕ
	25108003
	ПЗУ АПТЕКА ОРХИС ФАРМАЦИЈА 2
	165.000,00

	СКОПЈЕ
	25107901
	ПЗУ АПТЕКА БИОФИТ СКОПЈЕ
	174.000,00

	СКОПЈЕ
	25107902
	ПЗУ АПТЕКА БИОФИТ  2 СКОПЈЕ
	196.000,00

	СКОПЈЕ
	25111801
	ПЗУ АПТЕКА РЕМЕДИУМ-ЛЕК СКОПЈЕ
	212.000,00

	СКОПЈЕ
	25111601
	ПЗУ АПТЕКА МАРИЈА ГАЛЕН ФАРМ
	130.000,00

	СКОПЈЕ
	25052602
	ПЗУ АПТЕКА ПЕНИЦИЛИН
	382.000,00

	СКОПЈЕ
	25079001
	ПЗУ АПТЕКА АКАЦИЈА СКОПЈЕ
	300.000,00

	СКОПЈЕ
	25075601
	ПЗУ АПТЕКА ГАЛАФАРМ ЛЕПТОКАРИЈА СКОПЈЕ
	307.000,00

	СКОПЈЕ
	25052123
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ ВОДНО СКОПЈЕ
	297.000,00

	СКОПЈЕ
	25052124
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ ГТЦ 1 СКОПЈЕ
	162.000,00

	СКОПЈЕ
	25052121
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ БИТ ПАЗАР СКОПЈЕ
	766.000,00

	СКОПЈЕ
	25052122
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ ГТЦ 2 СКОПЈЕ
	672.000,00

	СКОПЈЕ
	25052127
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ ЛЕПТОКАРИЈА СКОПЈЕ
	481.000,00

	СКОПЈЕ
	25052128
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ ТАФТАЛИЏЕ СКОПЈЕ
	273.000,00

	СКОПЈЕ
	25052125
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ ДРАЧЕВО СКОПЈЕ
	539.000,00

	СКОПЈЕ
	25052126
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ КАПИШТЕЦ СКОПЈЕ
	254.000,00

	СКОПЈЕ
	25052117
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ БУЊАКОВЕЦ СКОПЈЕ
	589.000,00

	СКОПЈЕ
	25052118
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ ЏОН КЕНЕДИ СКОПЈЕ
	383.000,00

	СКОПЈЕ
	25052115
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ КИСЕЛА ВОДА СКОПЈЕ
	322.000,00

	СКОПЈЕ
	25052116
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ ЦРНИЧЕ СКОПЈЕ
	300.000,00

	СКОПЈЕ
	25052114
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ ВЕРО СКОПЈЕ
	354.000,00

	СКОПЈЕ
	25052113
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ КИСЕЛА ВОДА 2 СКОПЈЕ
	409.000,00

	СКОПЈЕ
	25052119
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ ТРИ БИСЕРИ СКОПЈЕ
	230.000,00

	СКОПЈЕ
	25052120
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ МЕДИКА СКОПЈЕ
	140.000,00

	СКОПЈЕ
	25052130
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ НОВО ЛИСИЧЕ СКОПЈЕ
	316.000,00

	СКОПЈЕ
	25052109
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ МНТ СКОПЈЕ
	329.000,00

	СКОПЈЕ
	25052110
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ ТОБАКО СКОПЈЕ
	341.000,00

	СКОПЈЕ
	25052111
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ БУТЕЛ СКОПЈЕ
	468.000,00

	СКОПЈЕ
	25052108
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ ШУТКА СКОПЈЕ
	412.000,00

	СКОПЈЕ
	25052105
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ ЃОРЧЕ ПЕТРОВ СКОПЈЕ
	295.000,00

	СКОПЈЕ
	25052106
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ ПОРТА ВЛАЕ СКОПЈЕ
	508.000,00

	СКОПЈЕ
	25052107
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ ЧЕНТО СКОПЈЕ
	666.000,00

	СКОПЈЕ
	25052112
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ АВТОКОМАНДА СКОПЈЕ
	275.000,00

	СКОПЈЕ
	25052137
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ ИЛИНДЕН СКОПЈЕ
	199.000,00

	СКОПЈЕ
	25052136
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ ЖЕЛЕЗНИЧКА СКОПЈЕ
	252.000,00

	СКОПЈЕ
	25052135
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ БИСЕР СКОПЈЕ
	248.000,00

	СКОПЈЕ
	25052138
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ КАРПОШ 4 СКОПЈЕ
	217.000,00

	СКОПЈЕ
	25052147
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН МЛЕЧЕН РЕСТОРАН
	155.000,00

	СКОПЈЕ
	25052140
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ НОВОСЕЛСКИ ПАТ СКОПЈЕ
	196.000,00

	СКОПЈЕ
	25052139
	ПЗУ АПТЕКА  ЗЕГИН ФАРМ МАЏАРИ СКОПЈЕ
	248.000,00

	СКОПЈЕ
	25052004
	ПЗУ АПТЕКА БИОЛЕК-2 СКОПЈЕ
	247.000,00

	СКОПЈЕ
	25052003
	ПЗУ АПТЕКА БИОЛЕК-1 СКОПЈЕ
	319.000,00

	СКОПЈЕ
	25078701
	ПЗУ АПТЕКА ХЕРБА СКОПЈЕ
	467.000,00

	СКОПЈЕ
	25079501
	ПЗУ АПТЕКА ВИОЛА 4 БИСЕР СКОПЈЕ
	447.000,00

	СКОПЈЕ
	25079502
	ПЗУ АПТЕКА ВИОЛА ВОДНО СКОПЈЕ
	159.000,00

	СКОПЈЕ
	25079506
	ПЗУ АПТЕКА ВИОЛА ГТЦ
	264.000,00

	СКОПЈЕ
	25079505
	ПЗУ АПТЕКА ВИОЛА 2 БУЊАКОВЕЦ СКОПЈЕ
	224.000,00

	СКОПЈЕ
	25079504
	ПЗУ АПТЕКА ВИОЛА ЦРНИЧЕ СКОПЈЕ
	170.000,00

	СКОПЈЕ
	25079503
	ПЗУ АПТЕКА ВИОЛА ЦЕНТАР СКОПЈЕ
	214.000,00

	СКОПЈЕ
	25098401
	ПЗУ АПТЕКА ФАРМАКОН СКОПЈЕ
	140.000,00

	СКОПЈЕ
	25078901
	ПЗУ АПТЕКА МАКМЕДИКА СКОПЈЕ
	551.000,00

	СКОПЈЕ
	25077501
	ПЗУ АПТЕКА РЕМЕДИУМ СКОПЈЕ
	462.000,00

	СКОПЈЕ
	25079202
	ПЗУ АПТЕКА МАЈЧИНА ДУШИЦА-2 СКОПЈЕ
	272.000,00

	СКОПЈЕ
	25079201
	ПЗУ АПТЕКА МАЈЧИНА ДУШИЦА-1 СКОПЈЕ
	289.000,00

	СКОПЈЕ
	25099601
	ПЗУ АПТЕКА ДИОЛЕК СКОПЈЕ
	292.000,00

	СКОПЈЕ
	25076501
	ПЗУ АПТЕКА ФАРМАЦИЈА СКОПЈЕ
	221.000,00

	СКОПЈЕ
	25078601
	ПЗУ АПТЕКА ОПИУМ СКОПЈЕ
	601.000,00

	СКОПЈЕ
	25079401
	ПЗУ АПТЕКА ИВИ-ТА СКОПЈЕ
	413.000,00

	СКОПЈЕ
	25046301
	ПЗУ АПТЕКА ХЕДЕРА СКОПЈЕ
	270.000,00

	СКОПЈЕ
	25046401
	ПЗУ АПТЕКА МАКЛЕК 1 ЦЕНТАР РЕКОРД СКОПЈЕ
	298.000,00

	СКОПЈЕ
	25046403
	ПЗУ АПТЕКА МАКЛЕК 12 АЕРОДРОМ СКОПЈЕ
	205.000,00

	СКОПЈЕ
	25046404
	ПЗУ АПТЕКА МАКЛЕК 9 БУЊАКОВЕЦ СКОПЈЕ
	199.000,00

	СКОПЈЕ
	25046418
	ПЗУ АПТЕКА МАКЛЕК 19 К.ВОДА СКОПЈЕ
	219.000,00

	СКОПЈЕ
	25046405
	ПЗУ АПТЕКА МАКЛЕК 10 ДРАЧЕВО СКОПЈЕ
	354.000,00

	СКОПЈЕ
	25046402
	ПЗУ АПТЕКА МАКЛЕК 2  ТАФТАЛИЏЕ СКОПЈЕ
	230.000,00

	СКОПЈЕ
	25075701
	ПЗУ АПТЕКА АРТЕМИЗИА СКОПЈЕ
	195.000,00

	СКОПЈЕ
	25107201
	ПЗУ АПТЕКА ТЕРИЈАК СКОПЈЕ
	208.000,00

	СКОПЈЕ
	25076301
	ПЗУ АПТЕКА АЛОЕ СКОПЈЕ
	444.000,00

	СКОПЈЕ
	25076403
	ПЗУ АПТЕКА ОСКАР ЛЕК-2 С.СОПИШТЕ СКОПЈЕ
	177.000,00

	СКОПЈЕ
	25076401
	ПЗУ АПТЕКА ОСКАР ЛЕК ЦЕНТАР СКОПЈЕ
	174.000,00

	СКОПЈЕ
	25079901
	ПЗУ АПТЕКА МОЛИКА СКОПЈЕ
	431.000,00

	СКОПЈЕ
	25079101
	ПЗУ АПТЕКА БАЗИЛИКА СКОПЈЕ
	545.000,00

	СКОПЈЕ
	25051809
	ПЗУ АПТЕКА РЕПЛЕК БР.1 СКОПЈЕ
	125.000,00

	СКОПЈЕ
	25051814
	ПЗУ АПТЕКА РЕПЛЕК 4 СКОПЈЕ
	344.000,00

	СКОПЈЕ
	25078301
	ПЗУ АПТЕКА СТЕМ СКОПЈЕ
	239.000,00

	СКОПЈЕ
	25099801
	ПЗУ АПТЕКА МАК ФАРМ БЕЌАРОВСКА СКОПЈЕ
	176.000,00

	СКОПЈЕ
	25046507
	ПЗУ АПТЕКА АЛПИ ФАРМ-8 СКОПЈЕ
	321.000,00

	СКОПЈЕ
	25046510
	ПЗУ АПТЕКА АЛПИ ФАРМ-9 СКОПЈЕ
	219.000,00

	СКОПЈЕ
	25046511
	ПЗУ АПТЕКА АЛПИ ФАРМ 10
	241.000,00

	СКОПЈЕ
	25046505
	ПЗУ АПТЕКА АЛПИ ФАРМ-4 СКОПЈЕ
	297.000,00

	СКОПЈЕ
	25046506
	ПЗУ АПТЕКА АЛПИ ФАРМ-5 СКОПЈЕ
	230.000,00

	СКОПЈЕ
	25046504
	ПЗУ АПТЕКА АЛПИ ФАРМ-3 СКОПЈЕ
	300.000,00

	СКОПЈЕ
	25046501
	ПЗУ АПТЕКА АЛПИ ФАРМ-1 СКОПЈЕ
	318.000,00

	СКОПЈЕ
	25046502
	ПЗУ АПТЕКА АЛПИ ФАРМ-2 СКОПЈЕ
	297.000,00

	СКОПЈЕ
	25046601
	ПЗУ АПТЕКА ЕФЕДРА СКОПЈЕ
	251.000,00

	СКОПЈЕ
	25117501
	ПЗУ АПТЕКА ВИТА НЕА
	196.000,00

	СКОПЈЕ
	25116301
	ПЗУ АПТЕКА АЛКОН ФАРМАЦИЈА
	196.000,00

	СКОПЈЕ
	25113401
	ПЗУ АПТЕКА ВИВАЛЕК СКОПЈЕ
	165.000,00

	СКОПЈЕ
	25116801
	ПЗУ АПТЕКА ГОРОЦВЕТ ФАРМ
	196.000,00

	СКОПЈЕ
	25116701
	ПЗУ АПТЕКА ДНА АННИ ФАРМ
	196.000,00

	СКОПЈЕ
	25115601
	ПЗУ АПТЕКА ПАНАЦЕА СКОПЈЕ
	196.000,00

	СКОПЈЕ
	25116901
	ПЗУ АПТЕКА ХЕРБАЛЕК ФАРМ
	196.000,00

	СКОПЈЕ
	25116201
	ПЗУ АПТЕКА ТРИО-ФАРМ
	196.000,00

	СКОПЈЕ
	25115901
	ПЗУ АПТЕКА ИВАНДРЕЈ СКОПЈЕ
	196.000,00

	СКОПЈЕ
	25113501
	ПЗУ АПТЕКА ЛИЗА-ФАРМ
	286.000,00

	СКОПЈЕ
	25116101
	ПЗУ АПТЕКА ЦИДОНИЈА
	196.000,00

	СКОПЈЕ
	25115801
	ПЗУ АПТЕКА АНДРЕА-ЛЕК СКОПЈЕ
	196.000,00

	СКОПЈЕ
	25117001
	ПЗУ АПТЕКА ЛАЈФ
	196.000,00

	СКОПЈЕ
	25116501
	ПЗУ АПТЕКА ФАРМА ВИВА
	196.000,00

	СКОПЈЕ
	25113601
	ПЗУ АПТЕКА БЕРНА ФАРМ
	212.000,00

	СКОПЈЕ
	25116601
	ПЗУ АПТЕКА ДА-ЈАНА-ФАРМ
	196.000,00

	СКОПЈЕ
	25115701
	ПЗУ АПТЕКА ЗАНА-ФАРМ
	196.000,00

	СКОПЈЕ
	25116001
	ПЗУ АПТЕКА ЕРД-ФАРМ СКОПЈЕ
	196.000,00

	СКОПЈЕ
	25116401
	ПЗУ АПТЕКА НИ-РА
	196.000,00

	СКОПЈЕ
	2048914
	ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ ЗЕЛЕН ПАЗАР - СКОПЈЕ
	264.000,00

	СКОПЈЕ
	25119201
	ПЗУ АПТЕКА МЕЛЕМ ФИЈ СКОПЈЕ
	196.000,00

	СКОПЈЕ
	25104801
	ПЗУ АПТЕКА ОЛИДА СКОПЈЕ
	174.000,00

	СКОПЈЕ
	 
	ПЗУ АПТЕКА СПЕКТРА СКОПЈЕ
	196.000,00

	СКОПЈЕ
	25119101
	ПЗУ АПТЕКА ОКСИГЕН ФАРМАЦИЈА 
	219.000,00

	СКОПЈЕ
	25119102
	ПЗУ АПТЕКА ОКСИГЕН ФАРМАЦИЈА 1 СКОПЈЕ
	196.000,00

	СКОПЈЕ
	25052148
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ РАДИШАНИ
	196.000,00

	СТРУМИЦА
	21002202
	ПЗУ АПТЕКА АЛТЕА 2 СТРУМИЦА
	267.000,00

	СТРУМИЦА
	27007401
	ПЗУ АПТЕКА ВИОЛА СТРУМИЦА
	145.000,00

	СТРУМИЦА
	27008401
	ПЗУ АПТЕКА АДОНИС СТРУМИЦА
	204.000,00

	СТРУМИЦА
	27008301
	ПЗУ АПТЕКА ПАНАЦЕА СТРУМИЦА
	266.000,00

	СТРУМИЦА
	27012101
	ПЗУ АПТЕКА ЦВЕТ СТРУМИЦА
	223.000,00

	СТРУМИЦА
	27006802
	ПЗУ АПТЕКА НИКО ФАРМ СТРУМИЦА
	182.000,00

	СТРУМИЦА
	27006902
	ПЗУ АПТЕКА ЛЕГО ФАРМ 2 СТРУМИЦА
	123.000,00

	СТРУМИЦА
	27006901
	ПЗУ АПТЕКА  ЛЕГО ФАРМ СТРУМИЦА
	213.000,00

	СТРУМИЦА
	27012701
	ПЗУ АПТЕКА ДР.КОСТОВСКИ СТРУМИЦА
	180.000,00

	СТРУМИЦА
	27007102
	ПЗУ АПТЕКА ПРОФАРМА БИЛКА 2 СТРУМИЦА
	145.000,00

	СТРУМИЦА
	27007103
	ПЗУ АПТЕКА ПРОФАРМА БИЛКА 3 СТРУМИЦА
	202.000,00

	СТРУМИЦА
	27007101
	ПЗУ АПТЕКА ПРОФАРМА БИЛКА 1 НОВО СЕЛО СТРУМИЦА
	171.000,00

	СТРУМИЦА
	27006601
	ПЗУ АПТЕКА МАЈА ФАРМ-С.МУРТИНО СТРУМИЦА
	220.000,00

	СТРУМИЦА
	27007001
	ПЗУ АПТЕКА МАРИЈА ФАРМ С.МОКРИЕВО СТРУМИЦА
	214.000,00

	СТРУМИЦА
	27012501
	ПЗУ АПТЕКА ФАРМАНОВА СТРУМИЦА
	180.000,00

	СТРУМИЦА
	27012601
	ПЗУ АПТЕКА ИМЕЛА СТРУМИЦА
	175.000,00

	СТРУМИЦА
	27012301
	ПЗУ АПТЕКА ЗДРАВЈЕ  НОВО СЕЛО СТРУМИЦА
	169.000,00

	СТРУМИЦА
	27015701
	ПЗУ АПТЕКА АНА ФАРМ БОСИЛОВО СТРУМИЦА
	152.000,00

	СТРУМИЦА
	27016201
	ПЗУ АПТЕКА ЧИФЛИК СТРУМИЦА
	180.000,00

	СТРУМИЦА
	27016301
	ПЗУ АПТЕКА ВЕРБЕНА СТРУМИЦА
	180.000,00

	СТРУМИЦА
	27008501
	ПЗУ АПТЕКА ЛАВАНДА  СТРУМИЦА
	236.000,00

	СТРУМИЦА
	27007701
	ПЗУ АПТЕКА ФИТОМЕДИКА СТРУМИЦА
	248.000,00

	СТРУМИЦА
	27012401
	ПЗУ АПТЕКА ХЕРБА НОВО СЕЛО СТРУМИЦА
	130.000,00

	СТРУМИЦА
	27007501
	ПЗУ АПТЕКА ЕЛИКСИР СТРУМИЦА
	353.000,00

	СТРУМИЦА
	27007503
	ПЗУ АПТЕКА ЕЛИКСИР 3 СТРУМИЦА
	198.000,00

	СТРУМИЦА
	27007502
	ПЗУ АПТЕКА ЕЛИКСИР 2  СТРУМИЦА
	247.000,00

	СТРУМИЦА
	27008201
	ПЗУ АПТЕКА СНЕЖАНА ФАРМ СТРУМИЦА
	222.000,00

	СТРУМИЦА
	27008202
	ПЗУ АПТЕКА СНЕЖАНА ФАРМ 2 СТРУМИЦА
	148.000,00

	СТРУМИЦА
	27008001
	ПЗУ АПТЕКА ФАРМАКА 1 СТРУМИЦА
	235.000,00

	СТРУМИЦА
	27007901
	ПЗУ АПТЕКА ЖАНИНА-СТРУМИЦА
	202.000,00

	СТРУМИЦА
	27008101
	ПЗУ АПТЕКА ЕСКУЛАП-СТРУМИЦА
	155.000,00

	СТРУМИЦА
	27007601
	ПЗУ АПТЕКА ИРИС СТРУМИЦА
	185.000,00

	СТРУМИЦА
	27007604
	ПЗУ АПТЕКА ИРИС ВАСИЛЕВО
	180.000,00

	СТРУМИЦА
	25052132
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ - СТРУМИЦА
	233.000,00

	СТРУМИЦА
	25052142
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ 2 СТРУМИЦА
	141.000,00

	СТРУМИЦА
	27012201
	ПЗУ АПТЕКА АЛОЈА СТРУМИЦА
	136.000,00

	СТРУМИЦА
	27007801
	ПЗУ АПТЕКА БЕЛАДОНА 1
СТРУМИЦА
	193.000,00

	СТРУМИЦА
	25046408
	ПЗУ АПТЕКА МАКЛЕК 5  СТРУМИЦА
	208.000,00

	ШТИП
	30005402
	ПЗУ АПТЕКА ЗДРАВЈЕ УЛ.М.ТИТО ББ ШТИП
	322.000,00

	ШТИП
	30005401
	ПЗУ АПТЕКА ЗДРАВЈЕ УЛ.М.ТИТО 16 ШТИП
	180.000,00

	ШТИП
	27007602
	ПЗУ АПТЕКА ИРИС ШТИП
	194.000,00

	ШТИП
	30005601
	ПЗУ АПТЕКА ФАРМАКОН ШТИП
	174.000,00

	ШТИП
	30005701
	ПЗУ АПТЕКА СОФИЈА ШТИП
	260.000,00

	ШТИП
	30004801
	ПЗУ АПТЕКА ЕСКУЛАП ШТИП
	251.000,00

	ШТИП
	30004701
	ПЗУ АПТЕКА МОРФЕЈ ШТИП
	461.000,00

	ШТИП
	30004601
	ПЗУ АПТЕКА ДАФИНА ФАРМ ШТИП
	164.000,00

	ШТИП
	30009401
	ПЗУ АПТЕКА МЕДИФАРМ ШТИП
	261.000,00

	ШТИП
	30009601
	ПЗУ АПТЕКА ДИЈАНА ШТИП
	180.000,00

	ШТИП
	30009201
	ПЗУ АПТЕКА БИО-ЛЕК ШТИП
	143.000,00

	ШТИП
	30009901
	ПЗУ АПТЕКА СИМОНА ШТИП
	177.000,00

	ШТИП
	30009501
	ПЗУ АПТЕКА МЕДИКАФАРМ ШТИП
	223.000,00

	ШТИП
	30010601
	ПЗУ АПТЕКА РАДО ЛЕК
	213.000,00

	ШТИП
	30011401
	ПЗУ АПТЕКА АСКЛЕПИЈ ШТИП
	133.000,00

	ШТИП
	30005201
	ПЗУ АПТЕКА ХИГИЈА ШТИП
	226.000,00

	ШТИП
	30005301
	ПЗУ АПТЕКА БИОФАРМ УЛ.СУТЈЕСКА ББ ШТИП
	264.000,00

	ШТИП
	30005302
	ПЗУ АПТЕКА БИОФАРМ УЛ.Х.КАРПОШ 31 ШТИП
	179.000,00

	ШТИП
	25052144
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ ШТИП
	288.000,00

	ШТИП
	25046410
	ПЗУ АПТЕКА МАКЛЕК 3  ШТИП 
	178.000,00


Месечниот износ на средства за здравствените установи од став 2 се определува за периодот од 01.05.2010 до 30.06.2010 година.
За останатите здравствени установи, остануваат во сила месечните износи утврдени во Одлуката за определување на месечниот износ на средства кој здравствените установи што вршат обезбедување на осигурените лица со лекови кои се пропишуваат на рецепт во примарната здравствена заштита, може да го добијат за издадени лекови на рецепт од Листата на лекови на товар на Фондот во вториот, третиот и четвртиот квартал на 2010 година број  02 - 4474/4 од 31.03.2010 и  02 - 5386/8 од 21.04.2010 година.
Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на влегувањето во сила на Правилникот за изменување и дополнување на правилникот за утврдување на постапка за определување на месечниот износ на средствата кои здравствената установа може да ги добие за издадени лекови на рецепт од листата на лекови на товар на средствата на Фондот број 02-6300/13 од 05.05.2010 година.
	Број: 02 - 6826/
	УПРАВЕН ОДБОР

	10.05.2010 год.
	Претседател,

	С к о п ј е
	Елена Трпковска
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